АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.09.2022№1029-п

О внесении изменений в постановление

 администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 24 января 2019 года №68-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Перевозский Нижегородской области»
В целях совершенствования программно-целевого планирования, в соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области от 12 июля 2013 года №470 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Нижегородской области», администрация городского округа Перевозский Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановлении администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 24 января 2019 года №68-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Перевозский Нижегородской области» следующие изменения:
1.1.Пункт 6.5 изложить в следующей редакции:

«6.5.Новые муниципальные программы, предлагаемые к реализации в текущем финансовом году или предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, подлежат утверждению администрацией г.о.Перевозский не позднее 1 октября текущего финансового года».

1.2. Пункт 6.6 исключить.
1.3.Приложение 1 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского округа Перевозский Нижегородской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области «Новый путь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.pvzrayon.ru/.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Н.М.Трунина

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

городского округа Перевозский

Нижегородской области

05.09.2022№1029-п
«ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к Порядку разработки, реализации
и оценки эффективности муниципальных
программ городского округа Перевозский
Нижегородской области

Форма ежеквартального отчета реализации муниципальной программы

Таблица 1. Отчет о финансировании и итогах реализации муниципальной программы городского округа Перевозский Нижегородской области
	Наименование программы (подпрограммы) и категории расходов
	Источники финансирования
	Уточненный план бюджетных ассигнований на отчетный год, тыс.руб.
	Предельные объемы финансирования (ПОФ) по программе за отчетный период, с начала года, тыс.руб.
	Исполнение за отчетный период, с начала года (кассовые расходы), тыс.руб.
	Причины неисполнения средств (от ПОФ)
	Основные выполненные мероприятия (нарастающим итогом с начала года)

	Муниципаль
ная программа
	Всего, в т.ч.

	Местный бюджет

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Прочие источники

	Капитальные вложения
	Всего, в т.ч.

	Местный бюджет

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Прочие источники

	НИОКР
	Всего, в т.ч.

	Местный бюджет

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Прочие источники

	Прочие расходы
	Всего, в т.ч.

	Местный бюджет

	Областной бюджет

	Федеральный бюджет

	Прочие источники

	Подпрограмма 1
	…

	…
	…

	Подпрограмма 2
	…

	...
	…

».